
かたかご 

 令和２年１月号 

サービス付き高齢者向け住宅 

高志
こ し

の郷
さ と

 

 

 

          の予定 

１０日(金)八百屋移動販売 

午後２時３０分～ 

２４日(金)八百屋移動販売 

午後２時３０分～ 

 

 

 

お 知 ら せ 
〇インフルエンザが猛威を振るっています。外出時は、必ず

マスクの着用をお願いします。特に病院では、必ずマスク

を着用してください。 

今年も早いもので年末のご挨拶をさせていただく時期とな

りました。令和２年も入居者の皆様には、安心して高志の郷

での生活を送っていただけるよう職員一同努めて参ります。

ご要望やご不安などありましたら、遠慮なく教えてください

ます様よろしくお願い申し上げます。 

皆様、良い年をお迎えください。 


